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Canada

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I11

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Comp. Numerical Controlled Shear

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

31184-180686/A 001
Client Reference No. - N° de référence du client Date
31184-180686 2018-09-12

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-336-75272

File No. - N° de dossier
hn336.31184-180686

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'meZone

3 02:00 PM Fuseau horaire
at -a Eastern Daylight Saving
F.O.B.-FAB. Specified Herein - Précisé dans les présentes
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Bisson, Phillipe

Buyer Id - Id de I'acheteur
hn336

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 469-3345 ()

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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SOLICITATION AMENDMENT ISRAISED TO ANSWER THE FOLLOWING
QUESTIONS:

Question 1:
Is asquaring guide larger than 600 mm required as it is not noted on the Bid? Typically most

CNC shear users will need at least a 1500 mm long squaring guide. If so, please advise the length
of the squaring guard required and whether one or two units are required? (since we can cut on
both sides of the shear most users will order two squaring guides)

Response 1.
Thiswas not identified as atechnical requirement in section 2. Y ou can list this as an option and

it might be considered for future upgrade to the machine. (Will not be evaluated in this
solicitation.)

Question 2:

Will NRC offload the machine from the Truck and place it in the correct and final location when
it is delivered? Or, is the vendor responsible to provide the offloading and placing of the
machine?

Response 2:
NRC will offload the machine from an open truck and place it to at the final location. (Must be

on open truck or trailer).

**ALL OTHER TERMSAND CONDITIONSREMAIN UNCHANGED**



